

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.000.039
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
1524 0506 8638 4700 0186 5500 1000 0000 3917 9684 7586

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315240019490967 03/05/2024 12:44:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 152400338 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO: CNPJ: 06.863.847/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CNPJ / CPF: 14.654.055/0001-20 DATA DA EMISSÃO: 03/05/2024
ENDEREÇO: RUA: OLAVO BILAC, S/N BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 68138-000 DATA DA SAÍDA: 03/05/2024
MUNICÍPIO: PLACAS UF: PA TELEFONE / FAX: (91)3226-4475 INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA: 12:44:47

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SURST.	VALOR DO ICMS SURST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	22.918,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.918,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 1 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SII	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	
													ICMS	IPI
3769	ABSORVENTES	96190000	040	5102	UN	3,00	9,5000	0,00	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14579	AGUA SANITARIA CX C/12 UNIDADES 1L	28289011	040	5102	CX	15,00	46,5000	0,00	697,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1974	ALCOOL COMUM 92,8° CX C/ 12 UN. 01L	29051100	040	5102	CX	15,00	189,5000	0,00	2842,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15103	ALCOOL EM GEL 70°	22072019	040	5102	CX	20,00	107,5000	0,00	2150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16427	ALICATE UNIA	82142000	040	5102	UN	3,00	26,5000	0,00	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5794	ALVEJANTE CX C/ 12 DE 500ML	28289019	040	5102	CX	20,00	109,5000	0,00	2190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3452	AMACIANTE 500ML CX C/ 24UN	38099190	040	5102	CX	6,00	11,5000	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10232	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	82122010	040	5102	UN	3,00	3,5000	0,00	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3063	AVENTAL	39249000	040	5102	UN	3,00	22,0000	0,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4698	BALDE	39249000	040	5102	UN	6,00	15,5000	0,00	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2289	CERA LIQUIDA (CX C 12 UNID DE 500 ML)	34059000	040	5102	CX	3,00	119,5000	0,00	358,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3711	CLORO LIMPEZA PESADA	28011000	040	5102	LT	20,00	9,5000	0,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10318	CONDICIONADOR PARA CABELOS	33059000	040	5102	UN	3,00	10,5000	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10259	CONTONETE FLANELA BRANCA OU LARANJA 100% ALGODÃO	56012190	040	5102	UN	3,00	4,5000	0,00	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9781	CREME DE HIDRATAÇÃO PARA CABELO	33059000	040	5102	UN	3,00	15,0000	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3521	CREME DENTAL 240 GR CX COM 12	33061000	040	5102	CX	3,00	134,5000	0,00	403,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
177	CREME PARA PENTEAR	33059000	040	5102	UN	3,00	10,0000	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3978	DESINFETANTE CX C/ 12UN. DE 2L	38089429	040	5102	CX	6,00	82,5000	0,00	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	DESINFETANTE UMECTANTES, EXTRAPROTEÇÃO DA ALOE VERA	34011110	040	5102	UN	3,00	13,5000	0,00	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8894	DESODORANTE SPRAY	33074900	040	5102	UN	3,00	10,5000	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8930	DESODORIZADOR DE AMBIENTE TALCO	33074900	040	5102	UN	3,00	27,5000	0,00	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1595	DETERGENTE LIQUIDO	34029039	040	5102	CX	3,00	30,5000	0,00	91,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11030	ESCOVA DE CABELO	38089419	040	5102	UN	3,00	30,0000	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	ESCOVA DE LIMPEZA GERAL	96039000	040	5102	UN	3,00	12,5000	0,00	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9341	ESCOVA DENTAL	96032100	040	5102	UN	3,00	5,5000	0,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
998	ESCOVA DENTAL ADULTO	96032100	040	5102	UN	3,00	5,5000	0,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5871	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	96032900	040	5102	UN	3,00	7,5000	0,00	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Você pagou aproximadamente:
R\$ 1.801,57 de tributos federais
R\$ 3.114,09 de tributos estaduais
R\$ 0,00 de tributos municipais
R\$ 18.002,64 pelos produtos
Fonte: IBPT 27356F
Pregão nº026_2023
Contrato nº20240121
ORDEM DE FORNECIMENTO Nº202400432

RESERVADO AO FISCO

G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

TV BOA ESPERANCA, SN, ***** - CENTRO - PLACAS - PA -
CEP: 68138-000
Fone: (93)3553-1457

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.000.039
SÉRIE 001
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

1524 0506 8638 4700 0186 5500 1000 0000 3917 9684 7586

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240019490967 03/05/2024 12:44:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

152400338

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

06.863.847/0001-86

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/STI	CST	CFOP	UNTD.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. %	
													ICMS	IPI
9409	ESCOVA SANITARIA	96039000	040	5102	UN	3,00	27,5000	0,00	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10720	ESCOVÃO COM CABO CAPA PLASTICA	96032900	040	5102	UN	3,00	29,5000	0,00	88,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8824	ESMALTE COR VARIADA	33043000	040	5102	UN	6,00	4,5000	0,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3760	ESPANADOR DE TETO	96039000	040	5102	UN	3,00	31,5000	0,00	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2701	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	73231000	040	5102	UN	10,00	4,5000	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8085	ESPONJA DUPLA FACE COR AMARELA FIBRA COR VERDE	68053090	040	5102	UN	10,00	5,2200	0,00	52,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3310	FRALDA	96190000	040	5102	UN	3,00	74,5000	0,00	223,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2451	FRALDA DESCARTAVEL TAM. G	62092000	040	5102	UN	10,00	60,5000	0,00	605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6428	FRALDA DESCARTAVEL TAM. M	96190000	040	5102	UN	10,00	57,5000	0,00	575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8154	FRALDA DESCARTAVEL TAM. P	96190000	040	5102	UN	10,00	60,5000	0,00	605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4808	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO GG	96190000	040	5102	UN	10,00	92,5000	0,00	925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13377	FRANELA GRANDE	63071000	040	5102	UN	3,00	8,5000	0,00	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9095	GARFO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UN. CX C/ 50 PCT	82152000	040	5102	CX	30,00	167,5000	0,00	5025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
654	GUARDANAPO DESCARTAVEL	48183000	040	5102	PCT	15,00	4,5000	0,00	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 300ML	38089119	040	5102	UN	3,00	17,5000	0,00	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	INSETICIDA TIPO BARRAGEM	38089119	040	5102	UN	3,00	8,5000	0,00	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	LIMPA ALUMINIO 500ML	34029090	040	5102	UN	3,00	3,5000	0,00	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1987	LIMPA VIDROS 500ML CX C/12 UN.	34029039	040	5102	CX	2,00	224,5000	0,00	449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15902	LIXA P/UNHAS	68052000	040	5102	UN	6,00	4,5000	0,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10547	LIXEIRA COM PEDAL	39249000	040	5102	UN	3,00	116,5000	0,00	349,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9212	LIXEIRA DE PLASTICO 15 LTS	39249000	040	5102	UN	3,00	49,5000	0,00	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6350	LOÇÃO HIDRATANTE CORPORAL	33072010	040	5102	UN	3,00	11,5000	0,00	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4582	LUVAS DE BORRACHA TM P M G	39262000	040	5102	PAR	2,00	6,5000	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5447	LUVAS EM SILICONE	40151900	040	5102	UN	3,00	69,5000	0,00	208,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7853	OLEO DE BANANA	33059000	040	5102	UN	3,00	5,5000	0,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7327	PÁ P/ LIXO C/ CABO CURTO	39249000	040	5102	UN	3,00	8,5000	0,00	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2795	PALHA DE AÇO (PCT C/ 14 UN. 25G CADA)	73231000	040	5102	FD	3,00	144,5000	0,00	433,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11097	PANO DE CHAO	63071000	040	5102	UN	3,00	7,5000	0,00	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18572	PANO DE PRATO	63071000	040	5102	UN	3,00	10,5000	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3496	PAPEL HIGIENICO	48181000	040	5102	PCT	3,00	9,5000	0,00	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4173	PAPEL HIGIENICO FD C/ 64 INIDADE	48181000	040	5102	FD	3,00	175,5000	0,00	526,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6023	PASTA BRILHO PARA LAVAR ALUMINIO 500GR	34012090	040	5102	UN	3,00	10,5000	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5943	PEDRA DESINFETANTE PARA VASO SANITARIO	38089919	040	5102	UN	3,00	4,5000	0,00	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16121	PENTE PARA CABELO DE PLÁSTICO	85131010	040	5102	UN	3,00	12,5000	0,00	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6127	PROTETOR SOLAR P/ ROSTO N°30	33049990	040	5102	UN	3,00	24,2000	0,00	72,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15145	REMOVEDOR DE ESMALTE ACETONA	33043000	040	5102	UN	3,00	5,5000	0,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18469	RODO 40CM	96039000	040	5102	UN	3,00	37,5000	0,00	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9677	SABÃO DE COCO 200G	34012090	040	5102	UN	6,00	11,5000	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1415	SABÃO EM BARRA (CX DE 10 UNID C/ 1 KG CADA)	34011900	040	5102	CX	6,00	129,5000	0,00	777,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	SABÃO EM PÓ 500G	34012090	040	5102	UN	6,00	11,5000	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3513	SABONETE EM BARRA 90GR CX C/ 12UN.	17049090	040	5102	CX	6,00	30,0000	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9407	SHAMPOO PARA CABELOS	33051000	040	5102	UN	3,00	10,5000	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82	SODA CAUSTICA (LATA DE 01 KG)	28151100	040	5102	UN	3,00	15,5000	0,00	46,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3084	TOALHA DE ROSTO	63026000	040	5102	UN	3,00	24,5000	0,00	73,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14372	TOUCA DE PLASTICO	39249000	040	5102	UN	3,00	26,5000	0,00	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1527	VASSOURA DE CIPÓ	96039000	040	5102	UN	3,00	20,5000	0,00	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5838	VASSOURA DE NYLON	96039000	040	5102	UN	3,00	25,5000	0,00	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4039	VASSOURÃO	96031000	040	5102	UN	3,00	34,5000	0,00	103,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTÁRIA

Nome: G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

Inscrição Estadual: 15.240.033-8

CNPJ: 06.863.847/0001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que **NÃO CONSTAM**, até a presente data, pendências em seu nome, relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de natureza tributária, inscritos ou não na Dívida Ativa.

A presente Certidão, emitida nos termos do Decreto n.º 2.473, de 29 de setembro de 2006, e da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzirá efeitos após a confirmação de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Serviço da Secretaria Executiva de Estado da Fazenda no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida às: 17:16:46 do dia 04/04/2024

Válida até: 01/10/2024

Número da Certidão: 702024080451533-6

Código de Controle de Autenticidade: 80C27851.2991E3A7.6182E8B4.FACD59EC

Observação:

- Nos termos da legislação pertinente a presente Certidão poderá, independente de notificação prévia, ser cassada quando, dentro do período de validade forem verificadas as hipóteses previstas no art. 6º da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também em decorrência da suspensão de medida liminar.

- A cassação da certidão será efetuada de ofício, devendo ser dada a publicidade do fato por meio de consulta pública no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Válida em todo território paraense.

SERVIÇO GRATUITO

SERVIÇO GRATUITO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE NATUREZA NÃO TRIBUTÁRIA

Nome: G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

Inscrição Estadual: 15.240.033-8

CNPJ: 06.863.847/0001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que **NÃO CONSTAM**, até a presente data, pendências em seu nome, relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de natureza não tributária, inscritos na Dívida Ativa.

A presente Certidão, emitida nos termos do Decreto n.º 2.473, de 29 de setembro de 2006, e da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzirá efeitos após a confirmação de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Serviço da Secretaria Executiva de Estado da Fazenda no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida às: 17:16:46 do dia 04/04/2024

Válida até: 01/10/2024

Número da Certidão: 702024080451534-4

Código de Controle de Autenticidade: 41695D78.BDEF85CB.29537F71.6C73E692

Observação:

- Nos termos da legislação pertinente a presente Certidão poderá, independente de notificação prévia, ser cassada quando, dentro do período de validade forem verificadas as hipóteses previstas no art. 9º da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também em decorrência da suspensão de medida liminar.

- A cassação da certidão será efetuada de ofício, devendo ser dada a publicidade do fato por meio de consulta pública no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Válida em todo território paraense.

SERVIÇO GRATUITO



CERTIDÃO NEGATIVA Nº 2491/2024

Informações do Contribuinte

Razão Social: G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

Razão Fantasia: COMERCIAL GENEROSO

CPF/CNPJ: 06.863.847/0001-86

Endereço: Travessa BOA ESPERANCA Nº

Bairro: CENTRO CIDADE: Placas - PA

Inscrição: EP: 68138-000

Observações:

DATA DE EMISSÃO: 01/03/2024

DATA DE VALIDADE: 30/05/2024

De acordo com a Lei Municipal Nº 163/2009 de 31 de dezembro de 2009, que dispõem sobre o sistema tributário municipal, institui normas complementares de direito tributário, **CERTIFICAMOS QUE**, revendo os livros de lançamentos da Prefeitura, o Contribuinte acima identificado nada deve a Fazenda Municipal, referente a impostos, taxas ou multas, até a presente data, ressalvando o direito do FISCO MUNICIPAL quanto a qualquer que venha a ser apurado no futuro. **SEM** MAIS havendo, o referido é verdade e dou fé.

Placas - PA, 01 de Março de 2024

Confira a autenticidade desse documento em https://placas-pa.nobesistemas.com.br/tributos/document_validator/new com o código a seguir.

Autenticação Eletrônica: EF34-C335-7501-9602





MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: **G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA**
CNPJ: **06.863.847/0001-86**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 08:59:35 do dia 04/01/2024 <hora e data de Brasília>.

Válida até 02/07/2024.

Código de controle da certidão: **EBE6.EB28.FDBE.5576**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 06.863.847/0001-86 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 14/06/2004
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.83-4-00 - Comércio atacadista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do solo 47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral 47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.55-5-02 - Comércio varejista de artigos de armarinho 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.84-9-00 - Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP) 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO TV BOA ESPERANCA	NUMERO SN	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	--------------	----------------------

CEP 68.138-000	BARRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO PLACAS	UF PA
-------------------	--------------------------	---------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO GMCARDOSO453@GMAIL.COM	TELEFONE (93) 8123-6576
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 06/04/2022
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2023 às 16:40:54 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 06.863.847/0001-86 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 14/06/2004	
NOME EMPRESARIAL G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA			
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) COMERCIAL GENEROSO		PORTE ME	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 10.91-1-01 - Fabricação de produtos de panificação industrial 10.91-1-02 - Fabricação de produtos de padaria e confeitaria com predominância de produção própria 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas 46.23-1-05 - Comércio atacadista de cacau 46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas 46.23-1-99 - Comércio atacadista de matérias-primas agrícolas não especificadas anteriormente 46.32-0-01 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados 46.32-0-02 - Comércio atacadista de farinhas, amidos e féculas 46.33-8-01 - Comércio atacadista de frutas, verduras, raízes, tubérculos, hortaliças e legumes frescos 46.34-6-02 - Comércio atacadista de aves abatidas e derivados 46.34-6-03 - Comércio atacadista de pescados e frutos do mar 46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho 46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança 46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano 46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas 46.82-6-00 - Comércio atacadista de gás liquefeito de petróleo (GLP)			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO TV BOA ESPERANCA	NUMERO SN	COMPLEMENTO *****	
CEP 68.138-000	BARRIO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO PLACAS	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO GMCARDOSO453@GMAIL.COM		TELEFONE (93) 8123-6576	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 06/04/2022	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/09/2023 às 16:40:54 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
FICHA DE INSCRIÇÃO CADASTRAL - FIC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
15.240.033-8

INSCRIÇÃO NO CNPJ/CPF 06.863.847/0001-86
INSCRIÇÃO NA JUNTA COMERCIAL 15101272599

NOME EMPRESARIAL
G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO
COMERCIAL GENEROSO

SEDE
CERAT SANTARÉM

ENDEREÇO
TRV BOA ESPERANCA, SN CENTRO

REGIME DE PAGAMENTO
Simples Nacional

MUNICÍPIO
PLACAS

DATA DE INÍCIO DA ATIVIDADE
26/08/2004

SITUAÇÃO CADASTRAL
Ativo

CÓDIGO DE ATIVIDADE PRINCIPAL
4711302 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4541206 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4623105 - Comércio atacadista de cacau

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4721102 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4722901 - Comércio varejista de carnes - açougues

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4722902 - Peixaria

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4723700 - Comércio varejista de bebidas

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4724500 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4729699 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4742300 - Comércio varejista de material elétrico

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4744099 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4755502 - Comércio varejista de artigos de armarinho

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA
4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA

4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA

4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA

4782201 - Comércio varejista de calçados

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA

4784900 - Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP)

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA

4789002 - Comércio varejista de plantas e flores naturais

CÓDIGO DE ATIVIDADE SECUNDÁRIA

4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Aprovado pelo Decreto nº 4676 de 18 de Junho de 2001.

Emitido no dia 01/03/2024 às 09:46:51 pelo Portal de Serviços da SEFA

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 06.863.847/0001-86
Razão Social: G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA
Endereço: TV BOA ESPERANCA SN / CENTRO / PLACAS / PA / 68138-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 17/04/2024 a 16/05/2024

Certificação Número: 2024041704303468017048

Informação obtida em 30/04/2024 15:01:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



PMP

Estado do Pará
Governou Municipal de Placas
Prefeitura Municipal de Placas

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº 202400011

Solicitamos a emissão de nota de empenho para os itens abaixo discriminados referente ao processo administrativo.

Processo....: Pregão - 026_2023

Contrato nº.: 20240153

Data da inclusão.: 02/05/2024

Fornecedor..: 106262 - G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

Dotação : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22

Fonte de Recurso : 15000000 - Recursos não vinculados de impostos

Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Vr.Unitario	Vr.Total
113438	ABSORVENTE COBERTURA SUAVE DE ALGODÃO FARDO COM 32 PADOTE	UNIDADE	3,0000	9,500	28,500
079317	AGUA SANITÁRIA, CAIXA C/12 UNIDADES DE 1 LITRO	UNIDADE	15,0000	46,500	697,500
079318	ALCOOL 92,8° 1 L CX com 12 UND	UNIDADE	15,0000	189,500	2.842,500
113330	ALCOOL EM GEL 70%, EEM BALAGEM PLASTICA DE ALTA DENSIDADE	UNIDADE	20,0000	107,500	2.150,000
113452	ALICATE DE UNHA Cor Prateado	UNIDADE	3,0000	26,500	79,500
113334	ALVEJANTE 500 ML EM BALAGEM PLASTICA-	UNIDADE	20,0000	109,500	2.190,000
079325	AMACIANTE LIQUIDO TRADICIONAL EM DIVERSAS FRAGANCIAS 500 M	UNIDADE	6,0000	11,500	69,000
113468	APARELHO DE BARBEARDESCARTAVEIS-	UNIDADE	3,0000	3,500	10,500
113461	AVENTAL MEDIO__	UNIDADE	3,0000	22,000	66,000
113337	BALDE, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO, ULTRA RESISTENTE,	UNIDADE	6,0000	15,500	93,000
079329	CERA LIQUIDA 500 ML CX COM 12 UNIDADES	UNIDADE	3,0000	119,500	358,500
079330	COLORO PARA LIMPEZA PESADA	UNIDADE	20,0000	9,500	190,000
113436	CONDICIONADOR PARA CABELOS 350 ML , SEM SAL FRANGANCIAS V	UNIDADE	3,0000	10,500	31,500
113430	CREME DENTAL 240 GR CAIXA COM 12 UNIDADES-	UNIDADE	3,0000	134,500	403,500
113440	CREME PARA PENTEAR PARA CABELOS 350 ML , SEM SAL FRANGANC	UNIDADE	3,0000	10,000	30,000
079337	DESIFETANTE 2 L CX C/12 UNIDADES	UNIDADE	6,0000	82,500	495,000
079338	Desinfetante umectantes, extra proteção da Aloe Vera .	UNIDADE	3,0000	13,500	40,500
113433	Desodorante SPARY 90ml-	UNIDADE	3,0000	10,500	31,500
079340	Desodorizante de ambiente 400 ML/277g cheirinho de talco,	UNIDADE	3,0000	27,500	82,500
113349	Detergente líquido, biodegradável, com excelente ação	UNIDADE	3,0000	30,500	91,500
079344	ESCOVA LIMPEZA GERAL	UNIDADE	3,0000	12,500	37,500
113352	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS BASE DE PLASTICO	UNIDADE	3,0000	7,500	22,500
113353	ESCOVA PARA LAVAR SANITÁRIO COM CABO PLASTICO	UNIDADE	3,0000	27,500	82,500
079348	ESCOVÃO COM CABO CAPA DE PLASTICO	UNIDADE	3,0000	29,500	88,500
113355	ESPANADOR DE TETO COM CERDAS EM POLIPROPILENO	UNIDADE	3,0000	31,500	94,500
079351	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G	UNIDADE	10,0000	4,500	45,000
137061	ESPONJA DUPLA FACE, esponja dupla face.	UNIDADE	10,0000	5,220	52,200
148599	Escova de cabelo. Com cerdas ultramacias, diâmetros acima	UNIDADE	3,0000	30,000	90,000
113448	Esmalte cor variada 8ml embalagem de vidro-	UNIDADE	6,0000	4,500	27,000
079356	FLANELA GRANDE.	UNIDADE	3,0000	8,500	25,500
113459	FRALDA descartavel TAM G PACOTE COM 34 unidadesCategori	UNIDADE	10,0000	60,500	605,000
113460	FRALDA descartavel TAM GG PACOTE COM 34 unidadesCategor	UNIDADE	10,0000	92,500	925,000
113458	FRALDA descartavel TAM M PACOTE COM 34 unidadesCategori	UNIDADE	10,0000	57,500	575,000
113457	FRALDA descartavel TAM P PACOTE COM 34 unidadesCategori	UNIDADE	10,0000	60,500	605,000
113439	FRALDA recém nascido 34 unidadesCategoria: Bebês, Peso Ap	UNIDADE	3,0000	74,500	223,500
079358	GARFO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UND CX C/ 50 PCT	UNIDADE	30,0000	167,500	5.025,000
113362	Guardanapo descartável, tamanho 23 x 23 cm, extra branco,	UNIDADE	15,0000	4,500	67,500
113363	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 300ML-	UNIDADE	3,0000	17,500	52,500
079361	INSETICIDA TIPO BARRAGEM	UNIDADE	3,0000	8,500	25,500
113368	LIMPA VIDROS LIQUIDO COM BORRIFADOR, EMBALAGEM DE 500ML	CAIXA	2,0000	224,500	449,000
137068	LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL 100 LITROS BRANCA	UNIDADE	3,0000	116,500	349,500
137069	LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL 15 LITROS BRANCA	UNIDADE	3,0000	49,500	148,500



PMP

Estado do Pará
Governou Municipal de Placas
Prefeitura Municipal de Placas

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº 202400011

Solicitamos a emissão de nota de empenho para os itens abaixo discriminados referente ao processo administrativo.

Processo....: Pregão - 026_2023

Contrato nº.: 20240153

Data da inclusão.: 02/05/2024

Fornecedor..: 106262 - G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

Dotação : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22

Fonte de Recurso : 15000000 - Recursos não vinculados de impostos

Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Vr.Unitario	Vr.Total
113375	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO P,M,G Luva de borracha	UNIDADE	2,0000	6,500	13,000
079363	Limpa alumínio .	UNIDADE	3,0000	3,500	10,500
113456	Luva em silicone, impermeável, comprimento total de 35 Cm.	UNIDADE	3,0000	69,500	208,500
113454	OLEO DE BANANA 28ML EMBALAGEM PLASTICA-	UNIDADE	3,0000	5,500	16,500
079380	PALHA DE AÇO, FARDO COM 14 PACTS	UNIDADE	3,0000	144,500	433,500
113382	PANO DE LIMPEZA, PARA CHÃO TIPO SACO, ALVEJADO	UNIDADE	3,0000	7,500	22,500
050817	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO DIMENSOES 50CMX70CM BRANCA	UNIDADE	3,0000	10,500	31,500
113389	PASTA BRILHO PARA ALUMINIO 500GR-	UNIDADE	3,0000	10,500	31,500
113390	PEDRA DESINFETANTE PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	3,0000	4,500	13,500
148598	PENTE PARA PENTEAR CABELO omposição: Resina Plástica com P	UNIDADE	3,0000	12,500	37,500
137077	PROTETOR SOLAR FSL 30	UNIDADE	3,0000	24,200	72,600
113385	Papel higiênico perfumado (fardo c/ 64 UND de 60mts cada)	UNIDADE	3,0000	175,500	526,500
113386	Papel higiênico tipo especial SEM PERFUME	UNIDADE	3,0000	9,500	28,500
079379	Pá plástica p/ lixo c/ cabo curto e largura mínima de 21 c	UNIDADE	3,0000	8,500	25,500
113453	REMOVEDOR DE ESMALTE ACETONA EMBALAGE PASTICA 100 ML-	UNIDADE	3,0000	5,500	16,500
113398	RODO COM CABO RODO PLÁSTICO GRANDE 40 CM COM CABO DE MADEI	UNIDADE	3,0000	37,500	112,500
001727	SABAO DE COCO EM BARRAS DE 200GR	UNIDADE	6,0000	11,500	69,000
113401	SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 BARRAS DE 1KG-	UNIDADE	6,0000	129,500	777,000
113402	SABÃO EM PÓ 500 G OU SUPERIOR-	UNIDADE	6,0000	11,500	69,000
113403	SABONETE EM BARRA, 90GR, DIVERSOOS AROMAS CAIXA COM 12 UNI	UNIDADE	6,0000	30,000	180,000
113435	SHAMPO PARA CABELOS 350 ML , SEM SAL FRANGANCIAS VARIADAS	UNIDADE	3,0000	10,500	31,500
050604	SODA CAUSTICA 1 KG	UNIDADE	3,0000	15,500	46,500
113445	Toalha de Rosto 40x65cm Material: 100% Algodão-	UNIDADE	3,0000	24,500	73,500
113455	Touca plastica com as seguintes dimensões 20 x 20 x 19 cen	UNIDADE	3,0000	26,500	79,500
137089	VASSOURA DE CIPÓ Medidas AproximadasAltura do Cipó:	UNIDADE	3,0000	20,500	61,500
137090	VASSOURA DE NYLON Material:	UNIDADE	3,0000	25,500	76,500
113423	VASSOURÃO Vassourão Piaçava Sintética 40cm Base-	UNIDADE	3,0000	34,500	103,500
113449	contonete Flanelas brancas ou laranjas 100% algodão-	UNIDADE	3,0000	4,500	13,500
113446	creme hidratação para cabelo potão 1kg-	UNIDADE	3,0000	15,000	45,000
113444	escova dental adulto Cerdas de nylon macias;	UNIDADE	3,0000	5,500	16,500
113443	escova dental infantil Cerdas de nylon macias;	UNIDADE	3,0000	5,500	16,500
113451	lixa de unha parda 13 cm-	UNIDADE	6,0000	4,500	27,000
113447	loção hidratante corporal 400ml em balagem plastica devida	UNIDADE	3,0000	11,500	34,500

Dotação : 2.029-3.3.90.30.00-3.3.90.30.22

Total da dotação..:

22.918,300

Placas-PA, 03 de Maio de 2024

DIOMAR DO VALE TEIXEIRA SILVA



PMP

Estado do Pará
Governo Municipal de Placas
Prefeitura Municipal de Placas

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº 202400011

Solicitamos a emissão de nota de empenho para os itens abaixo discriminados referente ao processo administrativo.

Processo.....: Pregão - 026_2023

Contrato nº.: 20240153

Data da inclusão.: / /

Fornecedor...: 106262 - G M GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

Dotação : - - Fonte de Recurso : -

Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Vr.Unitario	Vr.Total
--------	-----------	---------	------------	-------------	----------

Solicitante

Recebido em ____/____/____

Assinatura: _____

SUPERMERCADO CASA ROSA
G.M.GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

CNPJ: 06.863.847/0001-86 INSC. EST: 15240003-8

END: RUA SÃO JOSÉ RODRIGUES, Nº 58, CENTRO, CEP: 68 138 – 000

PLACAS – PA

FONE: (93) 3552-1457

RECIBO

R\$ 22.918,30

Recebemos de **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**, inscrita no CNPJ: 14.654.055/0001-20, localizada na Rua Olavo Bilac, S/N, Bairro Centro, no município de Placas, a importância de **R\$ 22.918,30 (Vinte e dois mil novecentos e dezoito reais e trinta centavos)** provenientes a quitação da nota nº 000.000.039
SERIE: 001

PLACAS – PA. ____ de _____ 2024

G M GENEROSO
CARDOSO COMERCIO
LTDA:06863847000186

Assinado de forma digital por G M
GENEROSO CARDOSO COMERCIO
LTDA:06863847000186
Dados: 2024.05.03 12:48:12 -03'00'

G.M.GENEROSO CARDOSO COMERCIO LTDA

CNPJ: 06.863.847/0001-86